[image: image1.jpg]

ГЛАВА СТУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.06.2023
	                                                                                              №
	7

                                                         д. Стулово

            В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Стуловское сельское поселение Слободского района Кировской области, принятого решением Стуловской сельской Думы от 07.12.2005 № 13/19, распоряжением администрации Стуловского сельского поселения от 28.03.2023 № 21 «О подготовке проекта планировки, совмещенного с проектом межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 43:30:410306:843 и земель кадастрового квартала 43:30:410306 д.Стулово Стуловского сельского поселения Слободского района Кировской области», с учетом заключения и протокола публичных слушаний № 3 от 15.06.2023г., глава Стуловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить проект планировки, совмещенный с проектом межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 43:30:410306:843 и земель кадастрового квартала 43:30:410306 д.Стулово Стуловского с/п Слободского района Кировской области со следующими характеристиками:

               1.1 Категория земель:  земли населенных пунктов
      1.2. Территориальное зонирование:

      :ЗУ1– находится в границах градостроительной зоны П-1 - зона предприятий V класса вредности;

     1.3 Вид разрешенного использования:

     :ЗУ1 –Производственная деятельность (код 6.0);

          1.4 Местоположение :ЗУ1 - Кировская обл., Слободской муниципальный район, Стуловское сельское поселение, д. Стулово.  Арес в соответствии с ФИАС не присваивался.

     2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Стуловского сельского поселения.

              3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

	Глава Стуловского сельского поселения
	Н.А.Невинская

Об утверждении проекта планировки, совмещенного с проектом межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 43:30:410306:843 и земель кадастрового квартала 43:30:410306 д.Стулово Стуловского сельского поселения Слободского района Кировской области